
 
 

WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  

W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Bydgoszczy 
ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz 

sekretariat.wsse.bydgoszcz@sanepid.gov.pl; www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz 

 

Strona 1 z 4 

 
 Nasz znak: EZP.272.4.2024                                                   Bydgoszcz, dnia 21 maja 2024 r. 
 Egz. nr 1 

  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy na podstawie art. 253 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną Pzp, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na dostawę odczynników do badań diagnostycznych dla 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy”. 

 

Część 1 zamówienia  

Została wybrana oferta Wykonawcy: GENOMED Spółka akcyjna, ul. Ponczowa 12, 02-971 

Warszawa. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia, kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) cena oferty brutto - znaczenie kryterium 80%, 

2) termin dostawy - znaczenie kryterium 20%. 

 

Oferta wwym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:  

Oferta 1: 
SYNGEN BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ostródzka 13,  
54-116 Wrocław. 

Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 56,68 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 10,00 pkt, 

Łączna punktacja: 66,68 pkt. 

 
Oferta 2: 

GENOMED Spółka akcyjna, ul. Ponczowa 12, 02-971 Warszawa, 
Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 80,00 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 20,00 pkt, 

Łączna punktacja: 100,00 pkt. 

 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz


Strona 2 z 4 

Część 2 zamówienia  

Została wybrana oferta Wykonawcy: SYNGEN BIOTECH Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia, kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) cena oferty brutto - znaczenie kryterium 80%, 

2) termin dostawy - znaczenie kryterium 20%. 

Oferta wwym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

 

W postępowaniu została złożona oferta Wykonawcy:  

 
SYNGEN BIOTECH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ostródzka 13,  

54-116 Wrocław. 

Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 80,00 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 20,00 pkt, 

Łączna punktacja: 100,00 pkt. 

 

Część 3 zamówienia  

Została wybrana oferta Wykonawcy: Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia, kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) cena oferty brutto - znaczenie kryterium 80%, 

2) termin dostawy - znaczenie kryterium 20%. 

Oferta wwym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:  

Oferta 1: 
A-Biotech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Muchoborska 18, 54-424 
Wrocław. 

Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 63,51 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 15,00 pkt, 

Łączna punktacja: 78,51 pkt. 

 

Oferta 2: 

Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bonifraterska 
17, 00-203 Warszawa, 

Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 80,00 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 20,00 pkt, 

Łączna punktacja: 100,00 pkt. 

 

 



Strona 3 z 4 

Część 4 zamówienia  

W postępowaniu została złożona jedna oferta Wykonawcy:  

 

Merck Life Science Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań. 

Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

 

Część 6 zamówienia  

Została wybrana oferta Wykonawcy: EURx Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia, kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) cena oferty brutto - znaczenie kryterium 80%, 

2) termin dostawy - znaczenie kryterium 20%. 

 

Oferta wwym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:  

 

Oferta 1: 
EURx Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk,  

Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 80,00 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 20,00 pkt, 

Łączna punktacja: 100,00 pkt. 

 

Oferta 2: 

Life Technologies Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa. 

Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

 

Część 7 zamówienia  

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:  

 
Oferta 1: 

POL-AURA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zawroty 1, 14-300 Morąg. 
Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

 
Oferta 2: 

Merck Life Science Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań. 

Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

Część 8 zamówienia  

Została wybrana oferta Wykonawcy: Idalia Ludwikowscy Spółka jawna, ul. Marii Fołtyn 10,  

26-615 Radom. 

 



Strona 4 z 4 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia, kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) cena oferty brutto - znaczenie kryterium 80%, 

2) termin dostawy - znaczenie kryterium 20%. 

 

Oferta wwym. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

 

W postępowaniu zostały złożone oferty następujących Wykonawców:  

 

Oferta 1: 
POL-AURA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Zawroty 1, 14-300 Morąg. 

Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

 
Oferta 2: 

Merck Life Science Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań. 

Oferta nie podlega punktacji, ponieważ została odrzucona. 

 
Oferta 3: 

Idalia Ludwikowscy Spółka jawna, ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom. 
Punktacja oferty: 

Kryterium: Cena oferty brutto: 80,00 pkt, 

Kryterium: Termin dostawy: 20,00 pkt, 

Łączna punktacja: 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 
Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

(podpis nieczytelny) 

Sylwia DERDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl, 
2. Wykonawcy, 
3. a/a.  

https://platformazakupowa.pl/-

